

2021թ <<Մարտունու պետական բժշկական քոլեջ>> ՊՈԱԿ-ի գնումների հաստատված պլան

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ <<Մարտունու պետական բժշկական քոլեջ>> ՊՈԱԿ

Ֆինանսական աղբյուրը՝ Պետական պատվեր և սեփական միջոցներ

N	N	Անվանումը	Գնման ձևը **	Զափման միավորը	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ ը	Ընդամենը գումարը (հազ. ՀՀ դրամ)
1	39224332	Դույլ 5լ/դույլ ցինկից /	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
2	39224332	Դույլ ցինկից /10լ/	ՄԱ	հատ	1 300	5	6 500
3	39224331	Դույլ պլաստմասե /10լ/	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000
4	34921440	Աղբաման ցանցավոր /բաց	ՄԱ	հատ	1 700	2	3 400
5	34921440	Աղբաման պլաստմասե /փակ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
6	39831280	Ապակի մաքրելու հեղ /0.500մլ/	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
7	39831281	Ապակու մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	30	18 000
8	39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	600	30	18 000
9	39831283	Սեղան մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	30	9 000
10	39514100	Սրբիչ	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
11	39514400	Թղթյա սրբիչ/անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	600	60	36 000
12	39835000	Հատակ մաքրելու փայտ/առաճր	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
13	39835000	Հատակ մաքրելու հոտամղիչ/առաճր պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2 500	3	7 500
14	39835000	Պատի խոզանակ /բարձ-1.5մ/	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
15	39513200	Անձեռոցիկ քաշովի 22	ՄԱ	հատ	150	200	30 000
16	39513200	Անձեռոցիկ/քաշովի 22	ՄԱ	հատ	200	200	40 000
17	39513200	Անձեռոցիկ քաշովի 32	ՄԱ	հատ	350	50	17 500
18	39831241	Օճառ ձեռքի /հոտավետ, 100գ/	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
19	39831245	Հեղուկ օճառ 450մլ	ՄԱ	լիտր	500	40	20 000
20	39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	լիտր	2 500	15	37 500
21	39831277	Դիսպենսեր օճառի համար/ավտոմատ	ՄԱ	հատ	15 000	2	30 000
22	39831277	Դիսպենսեր ալկոհոլի համար	ՄԱ	հատ	6 000	2	12 000
23	39514400	Դիսպենսեր անձեռոցիկի համար	ՄԱ	հատ	7 500	2	15 000
24	39831247	Զուգարանակոնք մաք.հեղ 0.500մլ	ՄԱ	հատ	900	10	9 000
25	39221480	Զուգարանակոնք մաքրելու խոզանակ իր սանիտու	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000
26	33761100	Զուգարանի թուղթ հասարակ	ՄԱ	հատ	100	250	25 000
27	33761100	Զուգարանի թուղթ /երկշերտ	ՄԱ	հատ	200	150	30 000
28	39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
29	39839200	Աղբահավաք սովորական	ՄԱ	հատ	300	5	1 500
30	39831278	Ռախշա /0.5կգ/	ՄԱ	հատ	400	15	6 000
31	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	10	4 000
32	39221490	Սպունգ /սպասք լվանալու համար/	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
33	39831242	Ժավել /5.5կգ լիտրանոց տարա	ՄԱ	լիտր	800	2	1 600

34	39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	2 000	10	20 000
35	19642100	Պոլիէթիլ.տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	300	30 000
36	19642100	Աղբի տոպրակ 20լ	ՄԱ	հատ	15	120	1 800
37	19642100	Աղբի տոպրակ 35լ	ՄԱ	հատ	35	50	1 750
38	19641000	Աղբի տոպրակ 120լ	ՄԱ	կգ	800	10	8 000
39	19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	կգ	800	10	8 000
40	31683100	Տրայնիկ երկարացման լարով 5մ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
41	31683100	Տրայնիկ երկարացման լարով 5մ , 5 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
42	44423600	իզալենտ /15մմ լայնությամբ և 20 մ երկարությամբ/	ՄԱ	հատ	400	10	4 000
43	30192231	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
44	30192231	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
45	30192232	Սկոչ /թղթից/ 50մմx50մ	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
46	18421130	Ձեռնոց բանվորական /կտորից 5 մատով/	ՄԱ	զույգ	200	20	4 000
47	18421130	Ձեռնոց ռետինից	ՄԱ	զույգ	400	50	20 000
48	39132220	Կախիչ երկաթյա	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
49	39132220	Կախիչ 5 տեղանոց /սիկել	ՄԱ	հատ	2 500	5	12 500
50	39132220	Կախիչ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	300	30	9 000
51	44411752	ջրի տարա 30լ կափարիչով /պլաստմաս/	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
52	44411752	Ջրի տարա 100լ կափարիչով /պլաստմաս/ ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	20 000	1	20 000
53	44530000	Ջրի տարային միացվող դետալ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
54	44521120	Դռան միջուկ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
55	44521120	Եվրո դռան փականի մեխանիզմ / դռան մեծ ու փոքր մասը/	ՄԱ	հատ	4 000	5	20 000
56	44521120	Դռան փական ներսի	ՄԱ	հատ	5 000	3	15 000
57	39530000	Մուտքի դռան գորգ /խոզանակով/կովրիկ/	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
58	44192610	մեխ	ՄԱ	կգ	1 000	1	1 000
59	44531130	Դուբլ շուրուկով 6մմ*40	ՄԱ	հատ	15	200	3 000
60	44531130	Դուբլ փայտի	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
61	44531130	Դուբլ/ մեծ	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
62	3983000	Շրիշակ պլաստմասե 6սմ լայնությամբ	ՄԱ	հատ	550	20	11 000
63	3983000	Շրիշակի դետալներ (անկյունակներ ներսի և օտսի)	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
64	44420000	Պակի/Пакля 19մմx15մ	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
65	14811300	Բալզարկի քար /230x2/	ՄԱ	հատ	900	5	4 500
66	14811300	Բալզարկի քար /230x3/	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
67	44420000	Գոֆրա զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
68	31686100	Էլ. խրոց	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
69	31684400	Էլ վարդակ /դրսի/	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
70	31211221	Էլ. անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
71	31331290	Էլ.Լար 2*2 /100% պղնձյա ,բազմաթել/	ՄԱ	մ	250	100	25 000
72	31521300	Էլ.լամպ 60վտ	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
73	31521300	Էլ.լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	200	20	4 000

74	31521210	Լամպ էկոնոմ /20վտ/	ՄԱ	հատ	900	10	9 000
75	31521210	Լամպ էկոնոմ /15վտ/ /	ՄԱ	հատ	1 200	10	12 000
76	31521220	Լամպ էկոնոմ /40վտ/	ՄԱ	հատ	1 800	5	9 000
77	31221180	Լամպի կոթառ Ե-27	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
78	31681700	Բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
79	31711160	Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3 500	2	7 000
80	44420000	Հեղուկ մեխ/ жидкий гвоздь /	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
81	30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1 200	3	3 600
82	44160000	Ամերիկանկա դետալ	ՄԱ	հատ	1 000	10	10 000
83	44192100	Փրփուր մեծ/пен	ՄԱ	հատ	1 800	5	9 000
84	44921100	Գիպս 50կգ	ՄԱ	կգ	5 000	2	10 000
85	44111414	Լատեքս 17կգ	ՄԱ	հատ	15 000	2	30 000
86	24911200	Սոսինձ էմուլսիա 3կգ տարրաներով	ՄԱ	տարրա	3 500	5	17 500
87	44111417	Գրունտովկա ակրիլատ 5լ/ նախաներկ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
88	44921500	Ծեփամածիկ /10կգ/	ՄԱ	պարկ	1 800	3	5 400
89	44111200	Ցեմենտ 400տիպի /50կգ/	ՄԱ	պարկ	3 000	5	15 000
90	44921500	Գիպսոնիտ /30կգ/	ՄԱ	պարկ	2 400	10	24 000
91	44111413	Յուղաներկ /2,8կգ/	ՄԱ	տարրա	4 000	5	20 000
92	44111413	Յուղաներկի լուծիչ	ՄԱ	լ	1 000	5	5 000
93	44160000	Խողովակ 1դ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
94	44160000	Խողովակ մետաղապլաստե 1/2դ	ՄԱ	գմ	400	20	8 000
95	44160000	Կոյուղու պլաստմասե խողովակ 2դ	ՄԱ	մ	400	10	4 000
96	44530000	Կոյուղու միացման դետալներ	ՄԱ	հատ	500	15	7 500
97	42130000	Ջրի փական 1/2 դույմ /պլաստմաս	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
98	42130000	Ջրի փական 1/2 դույմ /երկաթյա	ՄԱ	հատ	1 300	4	5 200
99	44411742	Չուգարանի ջրի սարքավորում	ՄԱ	հատ	4 500	2	9 000
100	44211610	Անկյունակ պլաստմասե 2,5գմ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
101	44221180	Պարոզ/շեմ պլաստմասից	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
102	44190000	Հոսանքալարերի տուփ/կորուփ	ՄԱ	հատ	400	5	2 000
103	44511343	Սվերլո/գայլիկոն	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
104	44511343	Սվերլո 12*60/գայլիկոն	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
105	44511330	Պտուտակահան /ատվորտկա/	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
106	44511700	Աքցան / հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
107	44190000	Վերանորոգման շպատել	ՄԱ	հատ	1 500	4	6 000
108	44190000	Վալիկ շինարարական	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000
109	44190000	Վրձին վերանորոգման	ՄԱ	հատ	800	5	4 000
110	44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	3 000	2	6 000
111	39839300	Ձյան մաքրման թիակ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
112	39711230	Էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	10 000	1	10 000
113	39711220	Էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
114	39515100	Վարագույր քմ	ՄԱ	քմ	3 000	30	90 000
		Գրասենյակային ապրանքներ և գրենական պիտույք այդ թվում					

1	30197622	Թուղթ սովորական A4 ֆորմատ A500	ՄԱ	հատ	1 500	40	60 000
2	30197234	Արագակար - ռեգիստր միջին	ՄԱ	հատ	700	10	7 000
3	30197234	Արագակար – ռեգիստր փոքր	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
4	30197234	Արագակար - ռեգիստր մեծ	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
5	30197322	Թղթի կարիչ-ստեպլեր	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
6	30197100	Կարիչի ասեղներ մեծ	ՄԱ	տուփ	200	20	4 000
7	30197111	Կարիչի ասեղներ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	30	3 000
8	30197120	Թղթերի ամրակ/սկրեպկա	ՄԱ	տուփ	150	20	3 000
9	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	100	15 000
10	30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	150	30	4 500
11	30192130	Մատիտ սովորական	ՄԱ	հատ	100	50	5 000
12	30197231	Ֆայլ 1x15	ՄԱ	հատ	15	300	4 500
13	30197231	Ֆայլ 40 միկրո 100h	ՄԱ	տուփ	1 200	4	4 800
14	30192710	Սոսինձ չոր -մեծ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
15	30192710	Սոսինձ չոր -փոքր	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
16	30192133	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	250	10	2 500
17	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկների համար	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
18	30192111	Կնիքի բարձիկ փոքր	ՄԱ	հատ	300	2	600
19	30192111	Կնիքի բարձիկ մեծ	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
20	30141200	Հաշվիչ / կալկուլյատոր/	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
21	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	15	3 750
22	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
23	30192125	Մարկեր գրատախտակի	ՄԱ	հատ	400	10	4 000
24	30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
25	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
26	30199290	Նամակի ծրար 115x225mm 85	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
27	30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
28	39241210	Սկրատ	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
29	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
30	30194810	Քանոն մետաղյա 50սմ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
31	30199420	Նշումի թուղթ սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	550	15	8 250
32	30199431	Նշումի թուղթ տրցակով	ՄԱ	հատ	1 300	5	6 500
33	22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
34	22811110	Գրասենյակային գիրք (կապույտ կազմով)	ՄԱ	հատ	1 400	5	7 000
35	22811110	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2 300	5	11 500
36	30197233	Թղթապանակ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
37	30197233	Թղթապանակ կապովի	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
38	30192731	Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
39	22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	30	50	1 500
40	22811130	Տետր 24 թերթ	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
41	22811130	Տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000
42	22811130	Տետր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	300	20	6 000

43	30197120	Կոճգամ /կնոպկա	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
44	22811150	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	250	40	10 000
45	22811150	Բլոկնոտ զսպանակավոր	ՄԱ	հատ	200	40	8 000
46	30197231	Ֆայլով պապկա (30 թերթ)	ՄԱ	հատ	500	50	25 000
47	30197231	Ֆայլով պապկա (40 թերթ)	ՄԱ	հատ	600	50	30 000
48	30197231	Ֆայլով պապկա (80 թերթ)	ՄԱ	հատ	1 000	50	50 000
49	30197231	Ֆայլով պապկա (100 թերթ)	ՄԱ	հատ	1 200	30	36 000
50	30199792	Օրացույց 2021թ	ՄԱ	հատ	1 300	1	1 300
51	30192730	Գրքի կազմ ինքնակաշուն փոքր	ՄԱ	տուփ	600	5	3 000
52	30195700	Գրատախտակի ջնշոց	ՄԱ	հատ	500	4	2 000
53	30192127	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	700	6	4 200
54	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	10	7 000
Համակարգչային և պատճենահանման սարք.և օժանդ նյութեր							
1	30121500	Քարտրիջ	ՄԱ	հատ	5 000	5	25 000
2	30200000	Քարտրիջի թմբուկի փոխում և նորոգում	ՄԱ	հատ	5 000	5	25 000
3	30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	3 000	3	9 000
4	30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
5		Քարտրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5 000	10	50 000
6	30211220	Դյուրակիր համակարգիչ	ՄԱ	հատ	300 000	1	300 000
7	32324910	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	200 000	1	200 000
Ավտոպահեստամասեր և օժանդակ նյութեր							
1	34331300	Ամորտիզատոր	ՄԱ	հատ	50 000	4	200 000
2	34331300	Ամորտիզատորի վերևի բուֆերներ	ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
3	34331300	Ամորտիզատորի վերևի մեղմիչի հենակ	ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
4	34351200	Անվադող 185x65xR-14	ՄԱ	հատ	25 000	4	100 000
5	34331300	Արգելակման կոճղակներ /կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	25 000	2	50 000
6	09211100	Շարժիչի յուղ ամառային	ՄԱ	լ	4 000	5	20 000
7	09211500	Շարժիչի յուղ ձմեռային	ՄԱ	լ	4 500	5	22 500
8	09211500	Յուղ փոխանցման տուփի	ՄԱ	լ	15 000	4	60 000
9	09211500	Շարժիչի հովացման հեղուկ	ՄԱ	լ	1 000	5	5 000
10	09211500	Արգելակման հեղուկ	ՄԱ	լ	20 000	0,2	4 000
11	09132200	Բենզին	ԳԲ	լ	380	2 000	760 000
Ծառայություններ							
1	71631120	Ավտոմեքենաների տեխ.սպասարկում	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
2	71631120	Ավտոմեքենաների պարտադիր տեխ.գնում	ՄԱ	հատ	9 000	1	9 000
3	66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրում	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
4	50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100 000	1	100 000
5	50111130	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	հատ	65 000	1	65 000
6	72400000	Ինտերնետային կապ	ՄԱ	հատ	100 000	1	190 000
7	65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	Կվատտ	300 000	1	300 000
8	65210000	Գազի բախշման ծառայություններ	ՄԱ	մ/իս	900 000	1	900 000

9	90511200	Աղբահանություն	ՄԱ		100 000	1	50 000
10	79341100	Գովազդային ծառայություններ/հալոտարարություններ	ՄԱ	հատ	100 000	1	100 000
11	79631200	Աշխատողների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	130 000	1	130 000
12	22211100	Կրթություն թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	15 000	1	15 000
13	22211100	Գործք ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	6 000	12	72 000
14	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	6 000	1	6 000
15	48000000	ՀԾ-հաշվապահ 7-մեկ աշխատատեղի համար համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	100 000	1	100 000
16	50311140	Համակարգիչների նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	40 000	1	40 000
Տպագրական աշխատանքներ							
1	22451180	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	550	100	55 000
2	22451180	Ստուգարքային գրքույկ	ՄԱ	հատ	550	100	55 000
3	22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	1 500	20	30 000
4	22811100	Բացակայության մատյան	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
5	22451180	Ամփոփագիր	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
6	22451180	Օրվա թեմատիկ պլան-հաստ	ՄԱ	հատ	110	50	5 500
7	22451180	Օրվա թեմատիկ պլան-բարակ	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
8	22451180	Արտադրական պրակտիկայի օրագիր	ՄԱ	հատ	35	200	7 000
9	22451180	Աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	15	100	1 500
10	22451180	Անձնական թերթիկ	ՄԱ	հատ	15	100	1 500
11	22451180	Ուղեգիր	ՄԱ	հատ	2	400	800
12	22451180	Գրադարանի քարտ	ՄԱ	հատ	20	500	10 000
13	22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3 500	40	140 000
14	22451210	Դիպլոմի ներդիր	ՄԱ	հատ	1 000	40	40 000
Ատամնատեխնիկական նյութեր, գործիքներ և սարքեր							
1	33141195	28 ատամի լրակազմ	ՄԱ	տուփ	18 000	1	18 000
2	33131400	Ալգինատային դրոշմանյութ	ՄԱ	տուփ	2 300	5	11 500
3	33131400	Դյուրահալ համաձուլվածք	ՄԱ	հատ	1 200	10	12 000
4	33131400	Բելովաքս /բազիսային մոմ	ՄԱ	հատ	2 500	5	12 500
5	33131400	Մոդելավորող մոմ	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
6	33130000	Ցեմենտի շպատել	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
7	33130000	Դրոշմագրալ մետաղական	ՄԱ	գույգ	2 000	4	8 000
8	33130000	Սպիրտայրոց	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
9	33131280	Ատամնաբուժական մկրատներ	ՄԱ	հատ	5 500	1	5 500
10	33131400	Մոմի մոդելավորման գործիք	ՄԱ	հատ	1 200	5	6 000
11	33131400	Ալգինատի մածկիչ	ՄԱ	հատ	2 100	3	6 300
12	33131290	Գիպսի դանակ	ՄԱ	հատ	3 700	2	7 400
13	33130000	Մուրճիկ	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
14	33130000	Ատամնաշապիկ պողպատյա N 7-12	ՄԱ	հատ	30	200	6 000
15	33131320	Սիլիկոնե թասիկ մեծ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
16	33131320	Սիլիկոնե թասիկ միջին	ՄԱ	հատ	550	5	2 750

17	33131160	Հղկող, մշակող դիսկեր	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
18	33130000	Դայփոթ մոմի հալաման	ՄԱ	հատ	2 300	2	4 600
19	33130000	Արծաթյա զոդալար 40գ	ՄԱ	հատ	15 500	1	15 500
20	33141193	Փուքս	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
21	33141193	Կլամեր	ՄԱ	հատ	6	200	1 200
22	33141193	Ջերմակարծրացող բեղաակրիլ	ՄԱ	հատ	3 400	2	6 800
23	33141193	Ֆիլց	ՄԱ	հատ	1 300	2	2 600
24	24951420	Ընկղման մոմ	ՄԱ	հատ	1 600	5	8 000
25	33141193	Դյուրահալ մետաղ	ՄԱ	հատ	1 200	20	24 000
26	33141193	Սիլիկոնային չափսանյութ	ՄԱ	հատ	9 800	2	19 600
27	33130000	Սուպեր գիպս դարչնագույն	ՄԱ	կգ	1 800	6	10 800
28	33121320	Պրոթեզի պլաստմասսա ինքնակարծացող	ՄԱ	տոնի	5 500	1	5 500
29	33121320	Տարանջատիչ լուծույթ 150մլ	ՄԱ	հատ	400	5	2 000
30	33121320	Պլաստմասսա հղկող գլխիկ	ՄԱ	հատ	1 550	5	7 750
31	33121320	Ատամնատեխնիկական նրբունեղի 221	ՄԱ	հատ	1 300	5	6 500
32	33121320	Փայլեցնող խոզանակ	ՄԱ	հատ	700	2	1 400
33	33121320	Գարեկ/գազայրոց	ՄԱ	հատ	5 500	1	5 500
34	33121320	Պոլիսթեր փոշի 2կգ	ՄԱ	դոյլ	1 500	1	1 500
35	33121320	Անհատական գդալներ (50հատ)	ՄԱ	տոնի	22 000	1	22 000
36	33121320	Մոդելների նշագծման սարք	ՄԱ	հատ	18 000	1	18 000
37	24951420	Ջուլման մոմ 60գ	ՄԱ	հատ	7 700	1	7 700
38	33121320	Զիմիական մատիտ	ՄԱ	հատ	600	3	1 800
39	33121320	Ատամնատեխնիկական ԿՀՁ ֆրեզ	ՄԱ	հատ	700	5	3 500
40	33121320	Ալմաստե սկավառակ	ՄԱ	հատ	350	10	3 500
41	33121320	Ալմաստե գլխիկ Ու/Ծ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
42	33121320	Տեխնիկական գամիկ N5	ՄԱ	հատ	9	200	1 800
43	33121320	Էլեկտրամածկիչ երկուղի /Էլ շպատել	ՄԱ	հատ	42 000	1	42 000
Բժշկական պարագաներ							
1	33141135	Բինտ ստերիլ 7*14	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
2	33141135	Բինտ ստերիլ 10*16	ՄԱ	հատ	200	30	6 000
3	33141135	Բինտ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	150	30	4 500
4	33141142	Ներարկիչ 2մգ	ՄԱ	հատ	25	100	2 500
5	33141142	Ներարկիչ 5մգ	ՄԱ	հատ	25	100	2 500
6	33141129	Դիմակ բժշկական	ՄԱ	հատ	35	2 000	70 000
7	33141115	Բամբակ մեծ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
8	33141115	Բամբակ փոքր	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
9	33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	տոնի	5 000	6	30 000
10	15911100	Սպիրտ բժշկական 96 %	ՄԱ	լ	1 300	30	39 000
11	15911100	Սպիրտ բժշկական 70 %	ՄԱ	ֆլակոն	500	10	5 000
12	24451141	Ալկոհանոլ	ՄԱ	տոնի	2 500	50	125 000
13	24451141	Ալկոգել	ՄԱ	լ	2 500	50	125 000
14	24451141	Ալկոսփրեյ 0.5լ	ՄԱ	ֆլակոն	1 000	20	20 000

15	24451150	Քլորամին	ՄԱ	կգ	2 500	10	25 000
16	24451160	Քլորակիր	ՄԱ	կգ	1 000	1	1 000
17	24451141	Ձեռքի հակամանրէնային ախտահանիչ սպոնձ	ՄԱ	հատ	7 500	4	30 000
18	24451141	Ձեռքի հակամանրէնային ախտահանիչ ծլ	ՄԱ	հատ	7 500	4	30 000
19	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	900	5	4 500
20	33631260	Յոդ	ՄԱ	հատ	350	5	1 750
21	33631260	Բետադին 75մլ	ՄԱ	հատ	1 100	5	5 500
22	24411400	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	ֆլակոն	150	5	750
23	33621320	Վալերիանկա /հաբ	ՄԱ	հատ	150	5	750
24	33691201	Վալերիանկա /կաթիլ	ՄԱ	ֆլակոն	200	5	1 000
25	24311530	Զրաճնի պերօքսիդ 3% 100գ	ՄԱ	հատ	150	5	750
27	18311190	Բժշկական խալաթ	ՄԱ	հատ	6 500	5	32 500